
株式会社アーベーセ（タヒチウエディング＆トラベル）: 〒150-0044 東京都渋谷区円山町 5-4 フィール A 1006号 

E メール : abc@tahiti-weddingbell.com Tel.03-5459-0078 Fax.03-3462-7419 

東京都知事登録旅行業第 3-5184 号   URL: http://www.tahiti-wedding-bell.com 

お客様各位 

*既にタヒチを訪れられた方々へ 

タヒチ紹介キャンペーンのお知らせ 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度当社では【タヒチ紹介キャンペーン】を実施、既に経験された楽園＜タヒチ＞をお 1 人でも多くの方々にご紹介いただきた

く下記概要のとおりキャンペーンを実施いたしております。 

 つきましては、ご紹介に際しましてはたいへんお手数でございますが、下記フォームに必要事項をご記入の上、当社宛に送付いただき

ますようお願い申し上げます。 

 尚、ご紹介者の方にも些少ではございますが粗品をご用意いたしておりますので何卒ご笑納賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

 ◎FAX 送付先: 03-3462-7419 （タヒチウエディング・トラベル東京オフィス）  

 エア タヒチ ヌイ、ならびに株式会社アーベーセー（タヒチウエディング・トラベル）  御中  

この度、下記の方を紹介しますので、”タヒチ紹介キャンペーン”に基づくディスカウント料金の適用をお願いします。 
 

■ご紹介者様 

●お名前（漢字）：                            *英字名：                          
           

●タヒチ渡航されたご出発日：２０   年    月     日 

●主としてご滞在されたホテル：                                    （            ）島 

●ご住所： 〒                                                                    

 ※プレゼント送付先となりますので正確に記入願います。 

 ・電話：     （       ）             ・e-メール：                   ＠                     

 ●ご紹介を頂きます方とのご関係： ① 友人  ② 職場同僚  ③ご家族・親戚  その他（               ）    

 【コメント（自由にご記入ください）】   

 
 

*・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・* 

■紹介者を受けられる方 

●タヒチ出発予定日：  ２０   年    月     日  ・参加人数（本人含む）：      名 

●お名前（漢字）：                             *英字名：                          

*・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・* 

【個人情報利用承諾の同意について】  *お手数ですが下記についてご承諾いただき署名・捺印をお願い申し上げます。 

 私は、記入した個人情報が運送・宿泊機関等の手配のために航空会社「エア タヒチ ヌイ」他、必要な範囲内において当該機関等に

提供されることに同意致します。 

（上記以外において、お客様よりご提供頂きました個人情報は、お客様に無断で第三者に開示することはございません） 

■ご紹介者様 ： *ご記入日 ２０   年    月    日  ご署名                           ㊞ 
※捺印をお願いします。 

■紹介者を受けられる方 ：*ご記入日 ２０   年    月    日  ご署名                        ㊞ 
※捺印をお願いします。 

【本キャンペーン適用条件】  

＊ 過去に当社（株式会社アーベーセー）を通じ、タヒチ旅行に参加された方のみが＜紹介者様＞の対象となります。 

＊ 記入事項、捺印等に漏れ等のないように正確にご記入願います。 

＊ 当社保管データ等で紹介者様の利用記録の照会が出来ない場合は、タヒチ渡航の事実を照明する書類等の提出を求める場合もございます。 

＊ 上記キャンペーンは予告無しに変更及び中止される場合もございますのであらかじめご了承願います。 

＊ ※記載内容等は当社プライバシーポリシーに定めた目的以外には利用いたしません。 

 当社プライバシーポリシーの詳細はホームページ http://www.tahiti-weddingbell.com/chart/privacy.html をご覧ください。 


